ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /GM-UBND             Trà Bồng, ngày 19 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình thực

hiện công tác cải cách hành chính, chuyển đổi số và Đề án 06 trong năm 2024 và

triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2025. Hội nghị do đồng chí Trần Hoàng

Vĩnh - Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo CCHC huyện Trà Bồng (Theo Quyết định số

1274/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng);

- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo CCHC huyện (Theo Quyết định số

3178/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng);

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Trà Bồng (Theo Quyết

định số 1344/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng);

  - Thành viên Tổ công tác Đề án 06 huyện (Theo Quyết định số 2865/QĐ-

UBND ngày 03/7/2023 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng);

- Thành viên Tổ giúp việc Tổ Công tác Đề án 06 huyện (Theo Quyết định

số 4155/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng);

 - Công chức Văn phòng-Thống kê các xã, thị trấn;

  - VP HĐND và UBND huyện: C, PCVP, CV (NC, CNTT).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/02/2025 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND huyện.

4. Phân công:

Giao các đơn vị: Phòng Nội vụ, Công an, Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung và tài liệu

(báo cáo, báo cáo tóm tắt, chương trình và dự thảo ý kiến kết luận của lãnh đạo

UBND huyện) phục vụ Hội nghị, gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện

chậm nhất ngày 20/02/2025.

* Lưu ý: Trường hợp vắng họp, yêu cầu cá nhân thực hiện xin phép theo

đúng ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 176/UBND-KTTH ngày

31/01/2023.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2025-02-19T13:50:44+0700

		2025-02-19T14:09:27+0700

		2025-02-19T14:09:27+0700